
Приложение № 5 
к приказу Комитета 

градостроительной политики 
Ленинградской области 

от__________________ №_________ 
 

Текстовая часть проекта межевания территории 
 

1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 
числе возможные способы их образования 

В таблице 1 представлен перечень образуемых земельных участков, в том числе 
возможные способы их образования, виды разрешенного использования образуемых 
земельных участков. 
Таблица 1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования, виды разрешенного использования 
образуемых земельных участков 

№ 
п.п. 

Условный номер 
земельного 

участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв. м 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка 

Способ образования 
земельного участка 

1 :1/ЗУ1 6400 Отдых (рекреация) Перераспределение 
2 :1/ЗУ2 1880 Коммунальное обслуживание Перераспределение 

3 :1/ЗУ3 2969 Хранение автотранспорта, 
Спорт Перераспределение 

4 :1/ЗУ4 5818 Стоянка транспортных 
средств Перераспределение 

5 :1/ЗУ5 300 Коммунальное обслуживание Перераспределение 

6 :1/ЗУ6 18783 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

7 :1/ЗУ7 126 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
8 :1/ЗУ8 4556 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
9 :1/ЗУ9 2814 Благоустройство территории Перераспределение 
10 :1/ЗУ10 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
11 :1/ЗУ11 524 Улично-дорожная сеть Перераспределение 

12 :1/ЗУ12 5624 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

13 :1/ЗУ13 17190 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

14 :1/ЗУ14 7600 Дошкольное, начальное и 
среднее общее образование Перераспределение 

15 :1/ЗУ15 737 Улично-дорожная сеть Перераспределение 

16 :1/ЗУ16 13050 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

17 :1/ЗУ17 949 Благоустройство территории Перераспределение 
18 :1/ЗУ18 2340 Благоустройство территории Перераспределение 
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№ 
п.п. 

Условный номер 
земельного 

участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв. м 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка 

Способ образования 
земельного участка 

19 :1/ЗУ19 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
20 :1/ЗУ20 1689 Коммунальное обслуживание Перераспределение 

21 :2/ЗУ1 21845 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

22 :2/ЗУ2 13971 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

23 :2/ЗУ3 2781 Предпринимательство Перераспределение 
24 :2/ЗУ4 259 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
25 :2/ЗУ5 14939 Коммунальное обслуживание Перераспределение 

26 :2/ЗУ6 17863 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

27 :2/ЗУ7 18517 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

28 :2/ЗУ8 8091 Хранение автотранспорта, 
Спорт Перераспределение 

29 :2/ЗУ9 3302 Благоустройство территории Перераспределение 
30 :2/ЗУ10 9131 Улично-дорожная сеть Перераспределение 

31 :2/ЗУ11 15202 Дошкольное, начальное и 
среднее общее образование Перераспределение 

32 :2/ЗУ12 5320 Отдых (рекреация) Перераспределение 

33 :2/ЗУ13 25200 Дошкольное, начальное и 
среднее общее образование Перераспределение 

34 :2/ЗУ14 25172 Спорт Перераспределение 

35 :2/ЗУ15 11001 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

36 :2/ЗУ16 16720 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

37 :2/ЗУ17 8009 Отдых (рекреация) Перераспределение 
38 :2/ЗУ18 2435 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
39 :2/ЗУ19 5863 Отдых (рекреация) Перераспределение 

40 :2/ЗУ20 15471 
Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

41 
:2/ЗУ21 14726 

Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) 
Перераспределение 

42 :2/ЗУ22 1368 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
43 :2/ЗУ23 1492 Благоустройство территории Перераспределение 
44 :2/ЗУ24 5683 Предпринимательство Перераспределение 
45 :2/ЗУ25 3529 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
46 :2/ЗУ26 165 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
47 :2/ЗУ27 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
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№ 
п.п. 

Условный номер 
земельного 

участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв. м 

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка 

Способ образования 
земельного участка 

48 :2/ЗУ28 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
49 :2/ЗУ29 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
50 :2/ЗУ30 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
51 :2/ЗУ31 117 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
52 :2/ЗУ32 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
53 :2/ЗУ33 144 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
54 :2/ЗУ34 81 Коммунальное обслуживание Перераспределение 

55 :2/ЗУ35 2704 Хранение автотранспорта, 
Спорт Перераспределение 

56 :2/ЗУ36 222 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
57 :3/ЗУ1 23645 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
58 :3/ЗУ2 6382 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
59 :3/ЗУ3 19483 Улично-дорожная сеть Перераспределение 
60 :4/ЗУ1 8138 Хранение автотранспорта Перераспределение 
61 :4/ЗУ2 4618 Благоустройство территории Перераспределение 
62 :4/ЗУ3 2000 Коммунальное обслуживание Перераспределение 
63 :4/ЗУ4 929 Служебные гаражи Перераспределение 

Границы и координаты образуемых земельных участков в графических 
материалах проекта межевания территории определены в соответствии с системой 
координат, используемой для ведения ЕГРН в разрезе кадастрового района - МСК – 
47 зона 2. 

Таблица 2. Перечень координат образуемых земельных участков 
Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

:1/ЗУ1 
1 422497.02 2202306.26 
2 422499.07 2202307.24 
3 422501.11 2202308.25 
4 422503.16 2202309.26 
5 422505.18 2202310.29 
6 422507.21 2202311.32 
7 422509.23 2202312.38 
8 422511.25 2202313.45 
9 422513.25 2202314.52 
10 422515.25 2202315.62 
11 422517.24 2202316.72 
12 422519.23 2202317.82 
13 422521.21 2202318.95 
14 422523.18 2202320.09 
15 422525.15 2202321.25 
16 422527.10 2202322.41 
17 422529.05 2202323.58 
18 422531.01 2202324.77 
19 422532.94 2202325.97 
20 422541.20 2202336.20 
21 422542.98 2202346.08 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

22 422544.05 2202349.44 
23 422548.02 2202356.66 
24 422547.99 2202356.66 
25 422548.77 2202358.02 
26 422549.47 2202375.67 
27 422548.81 2202385.48 
28 422549.17 2202388.22 
29 422495.92 2202392.64 
30 422471.27 2202395.13 
31 422460.89 2202291.26 
1 422497.02 2202306.26 

:1/ЗУ2 
1 422547.77 2202424.71 
2 422549.74 2202392.55 
3 422549.17 2202388.22 
4 422495.92 2202392.64 
5 422499.69 2202429.62 
1 422547.77 2202424.71 

:1/ЗУ3 
1 422561.14 2202528.04 
2 422547.59 2202529.40 
3 422510.25 2202533.21 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

4 422503.46 2202466.59 
5 422546.14 2202462.30 
6 422546.07 2202466.86 
7 422546.72 2202478.17 
8 422548.76 2202492.12 
9 422552.06 2202504.96 
10 422557.28 2202519.65 
1 422561.14 2202528.04 

:1/ЗУ4 
1 422510.55 2202536.14 
2 422510.25 2202533.21 
3 422547.59 2202529.40 
4 422548.78 2202540.61 
5 422550.51 2202552.32 
6 422552.57 2202562.97 
7 422555.57 2202575.19 
8 422559.41 2202587.60 
9 422551.15 2202637.17 
10 422541.75 2202718.90 
11 422529.30 2202720.13 
1 422510.55 2202536.14 

:1/ЗУ5 
1 422541.75 2202718.90 
2 422541.19 2202723.77 
3 422539.78 2202735.98 
4 422533.75 2202764.09 
5 422529.30 2202720.13 
1 422541.75 2202718.90 

:1/ЗУ6 
1 422336.70 2202410.06 
2 422335.76 2202400.06 
3 422323.85 2202401.23 
4 422322.31 2202372.46 
5 422316.18 2202317.87 
6 422310.26 2202265.33 
7 422374.70 2202271.89 
8 422377.73 2202272.21 
9 422380.77 2202272.55 
10 422383.80 2202272.93 
11 422386.83 2202273.33 
12 422389.85 2202273.75 
13 422392.87 2202274.19 
14 422395.90 2202274.67 
15 422398.90 2202275.17 
16 422401.91 2202275.68 
17 422404.92 2202276.22 
18 422407.92 2202276.79 
19 422410.91 2202277.39 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

20 422413.90 2202278.01 
21 422416.88 2202278.66 
22 422419.86 2202279.33 
23 422422.84 2202280.02 
24 422425.81 2202280.74 
25 422428.77 2202281.49 
26 422431.71 2202282.25 
27 422434.66 2202283.05 
28 422437.62 2202283.86 
29 422440.55 2202284.70 
30 422443.48 2202285.56 
31 422446.41 2202286.45 
32 422449.31 2202287.37 
33 422452.22 2202288.31 
34 422455.12 2202289.27 
35 422458.00 2202290.25 
36 422460.89 2202291.26 
37 422471.27 2202395.13 
1 422336.70 2202410.06 

:1/ЗУ7 
1 422335.76 2202400.06 
2 422336.70 2202410.06 
3 422323.55 2202411.52 
4 422324.01 2202404.22 
5 422323.85 2202401.23 
1 422335.76 2202400.06 

:1/ЗУ8 
1 422510.55 2202536.14 
2 422495.63 2202537.66 
3 422482.52 2202409.07 
4 422322.60 2202426.60 
5 422323.55 2202411.52 
6 422336.70 2202410.06 
7 422471.27 2202395.13 
8 422495.92 2202392.64 
9 422499.69 2202429.62 
10 422503.46 2202466.59 
11 422510.25 2202533.21 
1 422510.55 2202536.14 

:1/ЗУ9 
1 422322.60 2202426.60 
2 422482.52 2202409.07 
3 422495.63 2202537.66 
4 422485.67 2202538.63 
5 422473.59 2202420.11 
6 422321.86 2202436.79 
7 422322.01 2202435.96 
1 422322.60 2202426.60 



3 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 
:1/ЗУ10 

1 422490.57 2202586.90 
2 422491.78 2202598.82 
3 422479.86 2202600.04 
4 422478.63 2202588.12 
1 422490.57 2202586.90 

:1/ЗУ11 
1 422491.78 2202598.82 
2 422492.80 2202608.77 
3 422463.23 2202611.86 
4 422463.74 2202616.76 
5 422448.78 2202618.28 
6 422447.24 2202603.38 
7 422467.94 2202601.26 
8 422479.86 2202600.04 
1 422491.78 2202598.82 

:1/ЗУ12 
1 422429.06 2202620.28 
2 422448.78 2202618.28 
3 422463.74 2202616.76 
4 422463.23 2202611.86 
5 422492.80 2202608.77 
6 422502.25 2202701.46 
7 422412.86 2202674.17 
1 422429.06 2202620.28 

:1/ЗУ13 
1 422314.88 2202472.34 
2 422316.31 2202467.24 
3 422321.86 2202436.79 
4 422473.59 2202420.11 
5 422485.67 2202538.63 
6 422490.57 2202586.90 
7 422478.63 2202588.12 
8 422466.69 2202589.37 
9 422467.94 2202601.26 
10 422447.24 2202603.38 
11 422439.30 2202527.61 
12 422372.66 2202534.59 
13 422368.58 2202495.73 
14 422336.97 2202499.07 
15 422333.91 2202470.23 
1 422314.88 2202472.34 

:1/ЗУ14 
1 422429.06 2202620.28 
2 422414.71 2202615.92 
3 422402.33 2202612.13 
4 422337.01 2202592.27 
5 422354.48 2202536.50 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

6 422372.66 2202534.59 
7 422439.30 2202527.61 
8 422447.24 2202603.38 
9 422448.78 2202618.28 
1 422429.06 2202620.28 

:1/ЗУ15 
1 422415.17 2202631.78 
2 422410.37 2202630.34 
3 422414.71 2202615.92 
4 422429.06 2202620.28 
5 422412.86 2202674.17 
6 422410.00 2202683.66 
7 422404.11 2202681.86 
8 422400.45 2202680.74 
1 422415.17 2202631.78 

:1/ЗУ16 
1 422314.88 2202472.34 
2 422333.91 2202470.23 
3 422336.97 2202499.07 
4 422368.58 2202495.73 
5 422372.66 2202534.59 
6 422354.48 2202536.50 
7 422337.01 2202592.27 
8 422402.33 2202612.13 
9 422386.09 2202666.01 
10 422267.18 2202629.74 
11 422304.37 2202509.83 
12 422312.22 2202481.82 
1 422314.88 2202472.34 

:1/ЗУ17 
1 422410.00 2202683.66 
2 422412.86 2202674.17 
3 422502.25 2202701.46 
4 422503.33 2202712.19 
5 422473.13 2202702.96 
1 422410.00 2202683.66 

:1/ЗУ18 
1 422400.45 2202680.74 
2 422264.27 2202639.12 
3 422267.18 2202629.74 
4 422386.09 2202666.01 
5 422402.33 2202612.13 
6 422414.71 2202615.92 
7 422410.37 2202630.34 
8 422415.17 2202631.78 
1 422400.45 2202680.74 

:1/ЗУ19 
1 422478.63 2202588.12 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

2 422479.86 2202600.04 
3 422467.94 2202601.26 
4 422466.69 2202589.37 
1 422478.63 2202588.12 

:1/ЗУ20 
1 422547.77 2202424.71 
2 422546.41 2202446.92 
3 422546.14 2202462.30 
4 422503.46 2202466.59 
5 422499.69 2202429.62 
1 422547.77 2202424.71 

:2/ЗУ1 
1 422412.39 2202899.73 
2 422406.78 2202843.76 
3 422352.03 2202811.10 
4 422376.34 2202770.36 
5 422396.14 2202705.57 
6 422506.11 2202739.19 
7 422520.42 2202881.00 
8 422508.48 2202882.19 
9 422509.26 2202889.97 
1 422412.39 2202899.73 

:2/ЗУ2 
1 422412.39 2202899.73 
2 422509.26 2202889.97 
3 422509.87 2202895.92 
4 422521.80 2202894.68 
5 422533.02 2203005.85 
6 422482.64 2203010.79 
7 422485.19 2203036.08 
8 422474.87 2203029.94 
9 422468.74 2203040.25 
10 422410.71 2203005.73 
11 422420.04 2202989.95 
12 422409.75 2202983.75 
13 422419.18 2202967.77 
1 422412.39 2202899.73 

:2/ЗУ3 
1 422540.82 2203083.13 
2 422519.42 2203070.40 
3 422525.58 2203060.09 
4 422509.10 2203050.40 
5 422505.54 2203050.76 
6 422500.58 2203059.19 
7 422479.06 2203046.39 
8 422485.19 2203036.08 
9 422482.64 2203010.79 
10 422533.02 2203005.85 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422540.82 2203083.13 
:2/ЗУ4 

1 422500.58 2203059.19 
2 422505.54 2203050.76 
3 422509.10 2203050.40 
4 422525.58 2203060.09 
5 422519.42 2203070.40 
1 422500.58 2203059.19 

:2/ЗУ5 
1 422502.90 2203203.90 
2 422475.55 2203260.26 
3 422446.31 2203315.67 
4 422415.21 2203370.07 
5 422382.32 2203423.38 
6 422376.60 2203431.98 
7 422369.01 2203426.94 
8 422327.00 2203401.96 
9 422356.00 2203353.65 
10 422382.42 2203309.62 
11 422392.26 2203315.58 
12 422444.61 2203229.10 
13 422456.07 2203213.36 
14 422527.14 2203115.72 
15 422534.14 2203105.86 
16 422538.76 2203099.36 
17 422542.69 2203101.69 
18 422543.49 2203109.68 
19 422538.30 2203122.36 
20 422528.37 2203146.59 
1 422502.90 2203203.90 

Внутренний контур № 1 
21 422482.53 2203213.73 
22 422479.17 2203219.02 
23 422484.45 2203222.57 
24 422487.74 2203217.18 
21 422482.53 2203213.73 

Внутренний контур № 2 
25 422440.60 2203320.54 
26 422438.57 2203319.96 
27 422437.99 2203322.01 
28 422440.02 2203322.59 
25 422440.60 2203320.54 

Внутренний контур № 3 
29 422365.64 2203380.87 
30 422363.60 2203380.30 
31 422363.02 2203382.34 
32 422365.06 2203382.92 
29 422365.64 2203380.87 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

:2/ЗУ6 
1 422344.77 2203116.37 
2 422350.91 2203106.06 
3 422340.62 2203099.92 
4 422382.48 2203029.67 
5 422527.14 2203115.72 
6 422456.07 2203213.36 
7 422371.52 2203162.74 
8 422384.98 2203140.29 
1 422344.77 2203116.37 

:2/ЗУ7 
1 422311.71 2203258.01 
2 422317.92 2203247.73 
3 422307.57 2203241.54 
4 422314.31 2203230.23 
5 422276.45 2203207.60 
6 422334.47 2203110.24 
7 422344.77 2203116.37 
8 422384.98 2203140.29 
9 422371.52 2203162.74 
10 422456.07 2203213.36 
11 422444.61 2203229.10 
12 422392.26 2203315.58 
13 422382.42 2203309.62 
14 422307.81 2203264.45 
1 422311.71 2203258.01 

:2/ЗУ8 
1 422301.41 2203251.85 
2 422311.71 2203258.01 
3 422307.81 2203264.45 
4 422382.42 2203309.62 
5 422356.00 2203353.65 
6 422314.82 2203328.97 
7 422285.90 2203377.52 
8 422241.99 2203351.42 
1 422301.41 2203251.85 

:2/ЗУ9 
1 422392.71 2203012.48 
2 422529.71 2203093.97 
3 422525.61 2203100.81 
4 422534.14 2203105.86 
5 422527.14 2203115.72 
6 422382.48 2203029.67 
1 422392.71 2203012.48 

:2/ЗУ10 
1 422387.49 2202991.92 
2 422400.30 2202999.54 
3 422410.71 2203005.73 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

4 422468.74 2203040.25 
5 422479.06 2203046.39 
6 422500.58 2203059.19 
7 422519.42 2203070.40 
8 422540.82 2203083.13 
9 422542.69 2203101.69 
10 422538.76 2203099.36 
11 422529.71 2203093.97 
12 422392.71 2203012.48 
13 422382.48 2203029.67 
14 422340.62 2203099.92 
15 422334.47 2203110.24 
16 422276.45 2203207.60 
17 422314.31 2203230.23 
18 422307.57 2203241.54 
19 422301.41 2203251.85 
20 422241.99 2203351.42 
21 422229.10 2203343.76 
22 422293.75 2203235.41 
23 422255.90 2203212.79 
24 422360.58 2203037.09 
25 422351.09 2203031.43 
26 422359.60 2203017.06 
27 422369.13 2203022.74 
1 422387.49 2202991.92 

:2/ЗУ11 
1 422281.77 2202928.82 
2 422352.03 2202811.10 
3 422406.78 2202843.76 
4 422412.39 2202899.73 
5 422419.18 2202967.77 
6 422409.75 2202983.75 
7 422400.30 2202999.54 
8 422387.49 2202991.92 
9 422297.65 2202938.29 
1 422281.77 2202928.82 

:2/ЗУ12 
1 422387.49 2202991.92 
2 422369.13 2203022.74 
3 422359.60 2203017.06 
4 422351.09 2203031.43 
5 422270.68 2202983.50 
6 422297.65 2202938.29 
1 422387.49 2202991.92 

:2/ЗУ13 
1 422255.90 2203212.79 
2 422149.96 2203149.72 
3 422254.85 2202974.06 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

4 422270.68 2202983.50 
5 422351.09 2203031.43 
6 422360.58 2203037.09 
1 422255.90 2203212.79 

:2/ЗУ14 
1 422054.38 2203239.88 
2 422100.42 2203160.60 
3 422115.03 2203169.27 
4 422123.72 2203154.66 
5 422132.77 2203139.42 
6 422149.96 2203149.72 
7 422255.90 2203212.79 
8 422293.75 2203235.41 
9 422229.10 2203343.76 
10 422168.41 2203307.68 
11 422155.49 2203299.99 
1 422054.38 2203239.88 

:2/ЗУ15 
1 422227.51 2202735.33 
2 422230.69 2202729.76 
3 422235.31 2202720.89 
4 422239.61 2202711.87 
5 422243.59 2202702.69 
6 422247.21 2202693.36 
7 422250.51 2202683.92 
8 422252.11 2202678.85 
9 422256.96 2202663.02 
10 422377.00 2202699.72 
11 422357.92 2202762.20 
12 422340.16 2202791.76 
13 422281.43 2202756.39 
14 422243.02 2202744.65 
15 422237.87 2202741.56 
1 422227.51 2202735.33 

:2/ЗУ16 
1 422237.87 2202741.56 
2 422243.02 2202744.65 
3 422281.43 2202756.39 
4 422340.16 2202791.76 
5 422269.39 2202909.56 
6 422162.23 2202845.25 
7 422221.42 2202745.69 
8 422231.69 2202751.85 
1 422237.87 2202741.56 

:2/ЗУ17 
1 422162.23 2202845.25 
2 422269.39 2202909.56 
3 422340.16 2202791.76 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

4 422357.92 2202762.20 
5 422377.00 2202699.72 
6 422396.14 2202705.57 
7 422376.34 2202770.36 
8 422352.03 2202811.10 
9 422281.77 2202928.82 
10 422275.95 2202938.59 
11 422150.94 2202864.24 
1 422162.23 2202845.25 

:2/ЗУ18 
1 422270.68 2202983.50 
2 422254.85 2202974.06 
3 422270.77 2202947.29 
4 422156.45 2202879.15 
5 422145.84 2202872.82 
6 422150.94 2202864.24 
7 422275.95 2202938.59 
8 422281.77 2202928.82 
9 422297.65 2202938.29 
1 422270.68 2202983.50 

:2/ЗУ19 
1 422156.45 2202879.15 
2 422270.77 2202947.29 
3 422254.85 2202974.06 
4 422149.96 2203149.72 
5 422132.77 2203139.42 
6 422184.35 2203052.64 
7 422248.20 2202945.22 
8 422151.59 2202887.27 
1 422156.45 2202879.15 

:2/ЗУ20 
1 422077.19 2202988.29 
2 422083.54 2202977.61 
3 422093.83 2202983.78 
4 422099.98 2202973.43 
5 422089.67 2202967.30 
6 422141.02 2202880.93 
7 422151.59 2202887.27 
8 422248.20 2202945.22 
9 422184.35 2203052.64 
1 422077.19 2202988.29 

:2/ЗУ21 
1 422077.19 2202988.29 
2 422184.35 2203052.64 
3 422132.77 2203139.42 
4 422123.72 2203154.66 
5 422026.57 2203096.92 
6 422032.71 2203086.60 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

7 422022.38 2203080.48 
1 422077.19 2202988.29 

:2/ЗУ22 
1 422104.00 2203154.57 
2 422011.15 2203099.37 
3 422016.25 2203090.79 
4 422026.57 2203096.92 
5 422123.72 2203154.66 
6 422115.03 2203169.27 
7 422100.42 2203160.60 
1 422104.00 2203154.57 

:2/ЗУ23 
1 422000.68 2203207.96 
2 421993.79 2203203.87 
3 422040.66 2203125.07 
4 422007.57 2203105.39 
5 422011.15 2203099.37 
6 422104.00 2203154.57 
7 422100.42 2203160.60 
8 422047.56 2203129.16 
1 422000.68 2203207.96 

:2/ЗУ24 
1 422054.38 2203239.88 
2 422000.68 2203207.96 
3 422047.56 2203129.16 
4 422100.42 2203160.60 
1 422054.38 2203239.88 

:2/ЗУ25 
1 422040.66 2203125.07 
2 421993.79 2203203.87 
3 421960.71 2203184.21 
4 422007.57 2203105.39 
1 422040.66 2203125.07 

:2/ЗУ26 
1 422520.42 2202881.00 
2 422521.80 2202894.68 
3 422509.87 2202895.92 
4 422509.26 2202889.97 
5 422508.48 2202882.19 
1 422520.42 2202881.00 

:2/ЗУ27 
1 422227.51 2202735.33 
2 422237.87 2202741.56 
3 422231.69 2202751.85 
4 422221.42 2202745.69 
5 422225.73 2202738.44 
1 422227.51 2202735.33 

:2/ЗУ28 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422307.57 2203241.54 
2 422317.92 2203247.73 
3 422311.71 2203258.01 
4 422301.41 2203251.85 
1 422307.57 2203241.54 

:2/ЗУ29 
1 422016.25 2203090.79 
2 422022.38 2203080.48 
3 422032.71 2203086.60 
4 422026.57 2203096.92 
1 422016.25 2203090.79 

:2/ЗУ30 
1 422340.62 2203099.92 
2 422350.91 2203106.06 
3 422344.77 2203116.37 
4 422334.47 2203110.24 
1 422340.62 2203099.92 

:2/ЗУ31 
1 422145.84 2202872.82 
2 422156.45 2202879.15 
3 422151.59 2202887.27 
4 422141.02 2202880.93 
1 422145.84 2202872.82 

:2/ЗУ32 
1 422474.87 2203029.94 
2 422485.19 2203036.08 
3 422479.06 2203046.39 
4 422468.74 2203040.25 
1 422474.87 2203029.94 

:2/ЗУ33 
1 422083.54 2202977.61 
2 422089.67 2202967.30 
3 422099.98 2202973.43 
4 422093.83 2202983.78 
1 422083.54 2202977.61 

:2/ЗУ34 
1 422538.76 2203099.36 
2 422534.14 2203105.86 
3 422525.61 2203100.81 
4 422529.71 2203093.97 
1 422538.76 2203099.36 

:2/ЗУ35 
1 422356.00 2203353.65 
2 422327.00 2203401.96 
3 422285.90 2203377.52 
4 422314.82 2203328.97 
1 422356.00 2203353.65 

:2/ЗУ36 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422409.75 2202983.75 
2 422420.04 2202989.95 
3 422410.71 2203005.73 
4 422400.30 2202999.54 
1 422409.75 2202983.75 

:3/ЗУ1 
1 422529.30 2202720.13 
2 422533.75 2202764.09 
3 422542.28 2202848.65 
4 422543.17 2202857.49 
5 422545.30 2202878.50 
6 422552.11 2202945.74 
7 422557.91 2203003.46 
8 422562.84 2203052.34 
9 422568.98 2203113.42 
10 422551.36 2203156.41 
11 422525.58 2203214.44 
12 422497.86 2203271.56 
13 422468.22 2203327.71 
14 422436.71 2203382.84 
15 422403.37 2203436.87 
16 422398.11 2203444.77 
17 422376.60 2203431.98 
18 422382.32 2203423.38 
19 422415.21 2203370.07 
20 422446.31 2203315.67 
21 422475.55 2203260.26 
22 422502.90 2203203.90 
23 422528.37 2203146.59 
24 422538.30 2203122.36 
25 422543.49 2203109.68 
26 422542.69 2203101.69 
27 422540.82 2203083.13 
28 422533.02 2203005.85 
29 422521.80 2202894.68 
30 422520.42 2202881.00 
31 422506.11 2202739.19 
32 422503.33 2202712.19 
33 422502.25 2202701.46 
34 422492.80 2202608.77 
35 422491.78 2202598.82 
36 422490.57 2202586.90 
37 422485.67 2202538.63 
38 422495.63 2202537.66 
39 422510.55 2202536.14 
1 422529.30 2202720.13 

:3/ЗУ2 
1 422503.33 2202712.19 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

2 422506.11 2202739.19 
3 422396.14 2202705.57 
4 422377.00 2202699.72 
5 422256.96 2202663.02 
6 422264.27 2202639.12 
7 422400.45 2202680.74 
8 422404.11 2202681.86 
9 422410.00 2202683.66 
10 422473.13 2202702.96 
1 422503.33 2202712.19 

:3/ЗУ3 
1 422398.11 2203444.77 
2 422377.75 2203475.40 
3 422347.82 2203457.23 
4 422246.61 2203395.93 
5 422224.49 2203382.18 
6 422195.49 2203364.19 
7 422185.12 2203358.48 
8 422176.57 2203353.37 
9 422172.21 2203361.06 
10 422166.16 2203351.68 
11 422133.93 2203332.84 
12 421980.98 2203244.21 
13 421972.97 2203239.90 
14 421939.63 2203219.68 
15 421947.92 2203205.72 
16 421960.71 2203184.21 
17 421993.79 2203203.87 
18 422000.68 2203207.96 
19 422054.38 2203239.88 
20 422155.49 2203299.99 
21 422168.41 2203307.68 
22 422229.10 2203343.76 
23 422241.99 2203351.42 
24 422285.90 2203377.52 
25 422327.00 2203401.96 
26 422369.01 2203426.94 
27 422376.60 2203431.98 
1 422398.11 2203444.77 

:4/ЗУ1 
1 422598.10 2202851.96 
2 422612.52 2202987.02 
3 422610.92 2202992.39 
4 422609.01 2202998.48 
5 422557.91 2203003.46 
6 422552.11 2202945.74 
7 422545.30 2202878.50 
8 422543.17 2202857.49 
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Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422598.10 2202851.96 
:4/ЗУ2 

1 422641.06 2202882.20 
2 422634.15 2202909.91 
3 422626.82 2202937.52 
4 422619.08 2202965.01 
5 422612.52 2202987.02 
6 422598.10 2202851.96 
7 422543.17 2202857.49 
8 422542.28 2202848.65 
9 422568.66 2202845.84 
10 422651.34 2202836.99 
11 422647.55 2202854.38 
1 422641.06 2202882.20 

:4/ЗУ3 

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422557.91 2203003.46 
2 422609.01 2202998.48 
3 422602.37 2203019.65 
4 422593.41 2203046.77 
5 422592.45 2203049.53 
6 422562.84 2203052.34 
1 422557.91 2203003.46 

:4/ЗУ4 
1 422592.45 2203049.53 
2 422584.04 2203073.76 
3 422569.42 2203112.35 
4 422568.98 2203113.42 
5 422562.84 2203052.34 
1 422592.45 2203049.53 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 

общего пользования, в том числе в отношении которых будет осуществляться 
резервирование и (или) изъятие для государственных и муниципальных нужд 

Таблица 3. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков,  
которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего 
пользования, в том числе в отношении которых будет осуществляться резервирование 

и (или) изъятие для государственных и муниципальных нужд 

№ п.п. Условный номер образуемого земельного 
участка 

Площадь образуемого земельного 
участка, кв. м 

1 :1/ЗУ1 6400 
2 :1/ЗУ8 4556 
3 :1/ЗУ9 2814 
4 :1/ЗУ11 524 
5 :1/ЗУ15 737 
6 :1/ЗУ17 949 
7 :1/ЗУ18 2340 
8 :2/ЗУ9 3302 
9 :2/ЗУ10 9131 
10 :2/ЗУ12 5320 
11 :2/ЗУ17 8009 
12 :2/ЗУ18 2435 
13 :2/ЗУ19 5863 
14 :2/ЗУ22 1368 
15 :2/ЗУ23 1492 
16 :2/ЗУ36 222 
17 :3/ЗУ1 23645 
18 :3/ЗУ2 6382 
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19 :3/ЗУ3 19483 
20 :4/ЗУ2 4618 

Резервирование и изъятие для государственных и муниципальных нужд не 
предполагается. 

Границы и координаты образуемых земельных участков, которые будут 
отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в 
том числе в отношении которых будет осуществляться резервирование и (или) 
изъятие для государственных и муниципальных нужд, в графических материалах 
проекта межевания территории определены в соответствии с системой координат, 
используемой для ведения ЕГРН в разрезе кадастрового района - МСК – 47 зона 2. 

3. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 
лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного 

участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо защитных 
участков лесов (в случае, если подготовка проекта межевания территории 

осуществляется в целях определения местоположения границ образуемых и 
(или) изменяемых лесных участков) 

В границах территории, в отношении которой разработан проект межевания 
территории, лесные участки отсутствуют, ввиду чего данный раздел в настоящем 
проекте не разрабатывается. 
4. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 
межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в 

системе координат, используемой для ведения единого государственного 
реестра недвижимости. координаты характерных точек границ территории, в 

отношении которой утвержден проект межевания, определяются в 
соответствии с требованиями к точности определения координат характерных 
точек границ, установленных в соответствии с градостроительным кодексом 

для территориальных зон 
Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания территории, содержащие перечень координат характерных точек этих 
границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного 
реестра недвижимости, представлены в таблице 4. 

Таблица 4. Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении 
которой утвержден проект межевания территории

Номер 
точки 

Координаты 
X Y 

1 422525.58 2203214.44 
2 422497.86 2203271.56 
3 422468.22 2203327.71 
4 422436.71 2203382.84 
5 422403.37 2203436.87 
6 422377.75 2203475.40 
7 422347.82 2203457.23 
8 422246.61 2203395.93 
9 422224.49 2203382.18 
10 422195.49 2203364.19 

11 422185.12 2203358.48 
12 422176.57 2203353.37 
13 422172.21 2203361.06 
14 422166.16 2203351.68 
15 422133.93 2203332.84 
16 421980.98 2203244.21 
17 421972.97 2203239.90 
18 421939.63 2203219.68 
19 421947.92 2203205.72 
20 421960.71 2203184.21 
21 422007.57 2203105.39 
22 422225.73 2202738.44 
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23 422230.69 2202729.76 
24 422235.31 2202720.89 
25 422239.61 2202711.87 
26 422243.59 2202702.69 
27 422247.21 2202693.36 
28 422250.51 2202683.92 
29 422252.11 2202678.85 
30 422256.96 2202663.02 
31 422264.27 2202639.12 
32 422304.37 2202509.83 
33 422312.22 2202481.82 
34 422316.31 2202467.24 
35 422322.01 2202435.96 
36 422324.01 2202404.22 
37 422322.31 2202372.46 
38 422316.18 2202317.87 
39 422310.26 2202265.33 
40 422374.70 2202271.89 
41 422377.73 2202272.21 
42 422380.77 2202272.55 
43 422383.80 2202272.93 
44 422386.83 2202273.33 
45 422389.85 2202273.75 
46 422392.87 2202274.19 
47 422395.90 2202274.67 
48 422398.90 2202275.17 
49 422401.91 2202275.68 
50 422404.92 2202276.22 
51 422407.92 2202276.79 
52 422410.91 2202277.39 
53 422413.90 2202278.01 
54 422416.88 2202278.66 
55 422419.86 2202279.33 
56 422422.84 2202280.02 
57 422425.81 2202280.74 
58 422428.77 2202281.49 
59 422431.71 2202282.25 
60 422434.66 2202283.05 
61 422437.62 2202283.86 
62 422440.55 2202284.70 
63 422443.48 2202285.56 
64 422446.41 2202286.45 
65 422449.31 2202287.37 
66 422452.22 2202288.31 
67 422455.12 2202289.27 
68 422458.00 2202290.25 
69 422460.89 2202291.26 
70 422497.02 2202306.26 

71 422499.07 2202307.24 
72 422501.11 2202308.25 
73 422503.16 2202309.26 
74 422505.18 2202310.29 
75 422507.21 2202311.32 
76 422509.23 2202312.38 
77 422511.25 2202313.45 
78 422513.25 2202314.52 
79 422515.25 2202315.62 
80 422517.24 2202316.72 
81 422519.23 2202317.82 
82 422521.21 2202318.95 
83 422523.18 2202320.09 
84 422525.15 2202321.25 
85 422527.10 2202322.41 
86 422529.05 2202323.58 
87 422531.01 2202324.77 
88 422532.94 2202325.97 
89 422541.20 2202336.20 
90 422542.98 2202346.08 
91 422544.05 2202349.44 
92 422548.02 2202356.66 
93 422547.99 2202356.66 
94 422548.77 2202358.02 
95 422549.47 2202375.67 
96 422548.81 2202385.48 
97 422549.74 2202392.55 
98 422546.41 2202446.92 
99 422546.07 2202466.86 
100 422546.72 2202478.17 
101 422548.76 2202492.12 
102 422552.06 2202504.96 
103 422557.28 2202519.65 
104 422561.14 2202528.04 
105 422547.59 2202529.40 
106 422548.78 2202540.61 
107 422550.51 2202552.32 
108 422552.57 2202562.97 
109 422555.57 2202575.19 
110 422559.41 2202587.60 
111 422551.15 2202637.17 
112 422541.19 2202723.77 
113 422539.78 2202735.98 
114 422533.75 2202764.09 
115 422542.28 2202848.65 
116 422568.66 2202845.84 
117 422651.34 2202836.99 
118 422647.55 2202854.38 
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119 422641.06 2202882.20 
120 422634.15 2202909.91 
121 422626.83 2202937.52 
122 422619.08 2202965.01 
123 422610.92 2202992.39 
124 422602.37 2203019.65 
125 422593.41 2203046.77 
126 422584.04 2203073.76 
127 422569.42 2203112.35 
128 422551.36 2203156.41 
1 422525.58 2203214.44 

Внутренний контур № 1 
129 422487.74 2203217.18 
130 422482.53 2203213.73 
131 422479.17 2203219.02 

132 422484.45 2203222.57 
129 422487.74 2203217.18 

Внутренний контур № 2 
133 422440.60 2203320.54 
134 422438.57 2203319.96 
135 422437.99 2203322.01 
136 422440.02 2203322.59 
133 422440.60 2203320.54 

Внутренний контур № 3 
137 422365.64 2203380.87 
138 422363.60 2203380.30 
139 422363.02 2203382.34 
140 422365.06 2203382.92 
137 422365.64 2203380.87 
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